



### اجرای رایگان مصطفی راغب در برج میلاد

مدیرعامل برج میلاد تهران از آغاز اجرای کنسرت آیینی چهارپایه عشق به صورت رایگان با اجرای ویژه مصطفی راغب همزمان با آغاز ماه صفر در مرکز همایش‌های برج میلاد خبر داد. عباس حیدری گفت: کنسرت «چهارپایه عشق»، که متأثر از چهارپایه ایستادن مداحان بزرگ برای خواندن نوحه‌های تأثیرگذار است، قصد دارد با اجرای هنرمندانه مصطفی راغب خواننده مطرح کشور، کنسرتی آیینی و عاشورایی را در قالبی همه‌سوی و مرموز با اجرای دکلمه و تصویر به بازخوانی نوحه‌های ماندگار بپردازد. وی افزود این کنسرت با حال و هوای ایام محرم و صفر ضمن اجرای آثاری فاخر بر گرفته از ردیف‌ها و دستگاه‌های آوازی اصیل ایرانی، هنرمندان تلاش می‌کنند سبکی جدید در رویدادهای مذهبی هنری را اجرا کنند. ایرنا



### ازدوری در جمع ۶ آهنگساز برتر جهان

محمد رضا ازدوری آهنگساز و نوازنده ایرانی، نامش را در میان نفرات برگزیده یکی از مسابقات معتبر جهانی به ثبت رساند. وی با آهنگ «دختر پاییزی» در بخش بی‌کلام مسابقات جهانی Hollywood Independent Music Awards 2023 و در کنار شش برگزیده نهایی این مسابقات کسب رتبه کرده است. این آهنگساز ایرانی اوایل سال جاری هم توانست در بخش بی‌کلام مسابقات جهانی Global Music Awards 2023 مدال نقره را کسب کند. محمد رضا ازدوری دانش‌آموخته دانشگاه هنر تهران در رشته نوازندگی جهانی است. از سال ۱۳۹۳ از کستر پادراماد را تالیس کرد و تا سال ۱۳۹۶ کنسرت‌های بسیاری با کستر «پادراماد» و بارهبری خودش به صحنه برد. از سال ۱۳۹۶ تصمیم گرفت تاروی آثار خودش متمرکز شود. ایسنا

## احترام به طبیعت را از سهراب سپهری آموختم

جلال فاطمی:



جلال فاطمی با اشاره به برپایی اولین نمایشگاه نقاشی خود در آبان، گفت: من احترام به طبیعت را از دایمی ام «سهراب سپهری» آموختم. در دهه پنجاه، در دوران کودکی و نوجوانی سفرهای زیادی را در کنار سهراب و همسفرش بودم و با کلام دلنشین او، با طبیعت دوستی و احترام به حیوانات و مخلوقات خداوند آشنا شدم.

جلال فاطمی فیلمساز، نویسنده و بازیگر سینما و تلویزیون را اغلب مخاطبان با فیلم‌های کودکانه موفقش مثل «تخودی» می‌شناسند که جایزه فیلم برتر را از جشنواره فیلم کودک و نوجوان به دست آورد در سال‌های اخیر در بازیگری هم حضور درخشان و تأثیرگذار داشته است. او در فیلم «رویا» ساخته بهروز افخمی در قالب نقش یک جاسوس کار کشته و باهوش موساد بازی درخشانی از خودش ارائه کرد و در سریال «ترور خاموش» تصویر متفاوتی از یک مدیر با تجربه امنیتی درون‌گرا را از خودش ارائه کرد. جلال فاطمی خویشتی نزدیکی با سهراب سپهری نقاش و شاعر فقید معاصر دارد. فاطمی در گفت‌وگو با صبا درباره فعالیت‌های جدید کاری خود گفت: قرار است در اوایل آبان ماه نمایشگاهی از نقاشی‌هایم را در تهران و یکی از گالری‌های بزرگ برگزار کنم و در حال حاضر مشغول مذاکره با چند گالری هستم. وی درباره اثرپذیری از دایمی هنرمندش عنوان کرد: خوشبختانه از زنده‌یاد سهراب سپهری، این هنر به من رسیده و سال‌هاست که در کنار فیلمسازی و بازیگری نقاشی هم می‌کنم.

این کارگردان گفت: سبک کاری من استفاده از رنگ آکریک است و تم اصلی نقاشی‌هایم محیط زیست است. در مدتی که نقاشی می‌کنم، در حدود ۴۰ تابلو کشیده‌ام و قرار است ده اثر از این آثار در نمایشگاهی، در معرض دید مردم و علاقه‌مندان قرار بگیرد. این بازیگر در ادامه درباره پرداختن به طبیعت در آثارش گفت: اگر نقاشی‌های سهراب سپهری را در خاطر تان باشد، معروف‌ترین شان مربوط به نقاشی تنه درخت‌ها است. من احترام به طبیعت را از دایمی ام آموختم. در دهه پنجاه در دوران کودکی و نوجوانی سفرهای زیادی را در کنار سهراب و همسفرش بودم و در آن سفرها که به همراه او به جنگل، بیابان، کویر و... می‌رفتم با کلام دلنشین دایمی، با طبیعت دوستی و احترام به حیوانات و مخلوقات خداوند آشنا شدم. فاطمی درباره ویژگی‌های آثارش تأکید کرد: سوازی مشابیهت‌های موضوعی با آثار دایمی ام، در بحث سبک کاری امروزی‌تر و بنا به مقتضیات این روزگار کار کرده‌ام... به‌حال در پنج دهه اخیر، تحولات زیادی در دنیا و هنر نقاشی صورت گرفته است و این اتفاقات در دیدگاه، جهان‌بینی و روش کاری من تأثیرگذار بوده است. اصخابر

## ساعت ۲۲



کارگردان  
احمد معظمی

نویسنده  
حسین تراب‌نژاد

تهیه‌کننده  
محمد رضا شفیعی

موسسه فرهنگی هنری  
و نشر صبا  
SABA ENTERTAINMENT

هر شب  
ساعت ۲۲

شده یک سیما